房屋使用协议书范本
甲方：身份证号码：
乙方：身份证号码：
甲方无偿提供房屋作为经双方协商，已达成一致，为明确双方权利义务，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，订立本合同，以昭信守。
第一条：地址：建筑面积平方米。
第二条：房屋质量良好。
第三条：用途：
第四条：本合同租期为年，即从年月日(起租日)起至年月日止。
第五条：甲方的权利义务：
应当于年月日向乙方交付房屋，交付时，双方共同验收，验收无误的，乙方应当接受。
第六条、乙方的权利义务：
(一)负责房屋的日常维护、维修工作，确保房屋的正常使用，房屋及家具、家电出现损害时乙方应当及时通知物业及甲方维修，并积极协助配合物业及甲方维修工作，并承担需交纳的费用。
(二)乙方应合法经营，遵守国家的法律法规，否则乙方承担一切法律责任和经济损失。
(三)保证合理使用房屋，房屋设施及家具、家电，不损害房屋结构，保持上下水畅通。
(四)按时交纳水、电费，光缆电视收视费、电话费、网络费，卫生费等，负责按时交纳取暖费及物业费。
(五)如变更房屋用途须经甲方书面同意。
(六)不得转租、转借。
(七)如因乙方怠于交纳使用期间内发生的费用或因乙方在使用期限内的行为导致甲方承担连带责任的，乙方应当在接到甲方通知之日一次性向甲方补足由此给甲方造成的经济损失。
(八)未经甲方同意，乙方不得擅自对房屋进行装修、改造，否则由此引发的一切责任均由乙方自行承担。
合同的变更、终止与解除
第七条、非双方协商一致，并达成书面协议，任何一方不得擅自变更本合同条款，否则，单方变更无效。
第八条、出现下列情形，本合同自动终止。
(￣)本合同使用期满，
(二)双方协商终止(乙方需提前一个月以书面形式通知甲方)。除上述原因外，双方均不得擅自终止本合同。
第九条、有下列情形之一，甲方有权单方解除本合同。
(￣)乙方不按约定时间支付相关费用达30日的。
(二)未经甲方书面同意及有关部门批准，乙方擅自改变出租房屋用途。
(三)未经甲方书面同意，乙方将出租房屋进行装修的。
(四)未经甲方书面同意，乙方将房屋转租、转借给第三人或者将房屋用于抵押、质押、担保的。
(五)乙方在出租房屋内进行违法活动的。
违约责任
第十条、双方均应信守本合同、任何一方违约，应当向守约方赔偿违约而造成损失(包括直接损失和间接损失)。
争议的解决
第十一条、本合同履行中发生争议的，由双方协商解决，协商不成的，应当向租赁房屋所在地的人民法院提起诉讼。
附则
第十二条、本合同自双方签字之日起生效。
第十三条、本合同签署之日，乙方应当向甲方提交身份证复印件一份。
第十四条、本合同未尽事宜，双方应协商解决，并签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。
第十五条、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日